
2:e Februari - Dagsvandring i Viggeby naturreservat
Följ med på en kortare endagsvandring i Viggeby naturreservat. Vi tar buss 540 från Linköpings 
Resecentrum kl: 10:35 till Brokind och går sedan ut till jaktstugeudden, ca 4km. Ute vid 
jaktstugan finns möjlighet att grilla medhavd mat. Därefter går vi i sakta mak tillbaka till 
Brokind. Kostnad:  Bussbiljett + Vild!-20. Max antal deltagare: 7

7:e Februari - En kväll vid brasan, se inforuta.

8-9 Februari -8-9 Februari - Vinterövernattning
Vi tar bussen från Linköping till Brokinds Gård och knallar sedan ut till Jaktstugeudden där vi 
sover i vindskydd. Garanterat myggfritt! Var och en ansvarar för sin egen mat: middag, frukost 
och fika+snacks. Det kommer finnas tillgång till öppen eld på kvällen. En varm sovsäck och 
snödamasker rekommenderas! Kostnad: Resa Östgötatrafken + Vild!-20. Ledare Joakim Skytte 
och Carl Tingström. Anmälan till joask202@student.liu.se

22:e - 23:e Februari - Bastuhajk
VVill du kombinera iskallt sjöbad med stekhett bastubad? Följ med på Vilds bastuhajk! Vi bastar 
och badar isvak tillsammans under fredagskvällen och för den som vill sover vi också över på 
närliggande plats (utomhus). Hajken kommer att ta plats i Bestorp. Turen leds av Emma 
Lundqvist, Carl Tingström och Jakob Törne. Kostnad för turen: Buss tur och retur till Bestorp. 
Anmälan till Carl Tingström på carti579@student.liu.se eller på 0703843040. Begränsat antal 
platser. Först till kvarn gäller.

6:e Mars - En kväll vid brasan, se inforuta.

9 Mars - Skiddag i Romme9 Mars - Skiddag i Romme
Häng med på en heldag i Rommes skidbackar! Slalom, telemark eller snowboard...
Det finns utrustning att hyra på plats ifall du inte har detta. Vi åker kl 06.00 från Linköpings 
fjärrbussterminalen med Rommes skidbuss. Kostnad: Vild!20 + 495 kr för bussresa + liftkort. Ta 
med egen matsäck. Anmälan till Maria Wallström maria.wallstrom78@gmail.com 070-5651964. 
Först till kvarn...vi tar emot anmälningar så länge det finns platser kvar på skidbussen.

16:e Mars - Dagsvandring Hallstad ängar
Följ med på en kortare endagsvandring i Hallstad ängars naturreservat.Följ med på en kortare endagsvandring i Hallstad ängars naturreservat. Vi tar buss linje 540 från 
Linköpings Resecentrum kl: 10:35 till Rimforsa och går sedan ut till Hallstad ängar, ca 4km. 
Därefter går vi i sakta mak tillbaka till Rimforsa där vi tar buss eller tåg hem. Kostnad: bussbiljett 
+ Vild!-20. Ledare: Bim Karhunen Lindström 0768282929, email bimka785@student.liu.se

23:e Mars - Dagstur Östgötaleden från Linköping
Enkel dagstur där vi knatar en bit på östgötaleden söderut från Linköping. Buss från resecentrum Enkel dagstur där vi knatar en bit på östgötaleden söderut från Linköping. Buss från resecentrum 
till Vidingsö där vi börjar vandra, sedan buss hem sen eftermiddag när vi känner oss nöjda. Ta 
med lunch och em fika! Kostnad: Buss + Vild-20:a Ledare: Simon Alvinge, anmälan: 
simonalvinge@gmail.com

15:e April - Sång och musik runt lägerelde
Finns det något härligare än att samlas runt en lägereld, sitta i mörkret, titta på lågorna som dansar Finns det något härligare än att samlas runt en lägereld, sitta i mörkret, titta på lågorna som dansar 
i elden och sjunga och spela tillsammans? Vi träffas i Vallaskogen måndagen den 15 april klockan 
18.30. Vi ledare har med oss ved (och en gitarr) så det enda du behöver ta med är något att grilla, 
ett förslag på en sång eller ett musikinstrument och kläder efter väder. Anmälan sker till Emma, 
emmlu778@student.liu.se senast dagen innan. Bifoga gärna ditt förslag på sång så att vi kan ta 
med det i sånghäftet :) Kostnad: Vildtjuga + det du vill grilla som du själv tar med.

5:e Maj - Cykeltur till Borensberg
VVi hoppas på härligt vårväder och cyklar från Linköping till Borensberg och tillbaka igen. 
Sträckan mellan Berg och Borensberg cyklar vi längs Göta Kanal. Vi cyklar i trivsamt tempo och 
äter medhavd matsäck längs vägen. Ledare: Magnus Olert. Anmälan till magnus.olert@gmail.com

18:e - 19:e Maj - Grotthajk
Följ med till grottsystemetFölj med till grottsystemet Trollegater i vår! Vi tar oss ut till Rimforsa runt lunchtid på lördagen 
och promenerar sedan till grottorna. Under eftermiddagen kryper vi omkring under jord för att 
sedan avsluta kvällen vid öppen eld vid ett närliggande vindskydd där vi också övernattar. Turen 
går hem på söndagsförmiddagen. Kostnad för utflykten: Buss till Rimforsa tur och retur och 
Vild!-tjuga. Hyra av hjälm, overall och ficklampa kostar 40 kr på macken i Rimforsa. Turen leds 
av Johanna Sjögren och Carl Tingström. Anmälan till Carl på carti579@student.liu.se eller på 
0703843040. Kontakta Carl vid frågor.

25:e Maj - Enkla25:e Maj - Enklare dagstur i kanot
Följ med på en härlig senvårspaddling i Vårdnäs söder om Linköping. Inga förkunskaper krävs, ett 
utmärkt tillfälle för den som inte är så paddlingsvan. Vi tar bussen ut på morgonen, paddlar under 
dagen och tar bussen hem igen framåt kvällningen. Ledare är Maria Wallström, Emma Lundqvist 
och Carl Tingström. Kostnad för aktiviteten: Cirka 100 kr i kanothyra, busstransport och 
Vild!-tjuga. Anmälan till Carl på carti579@student.liu.se eller på 0703843040 senast den 16/5. 
Anmälan är bindande. Begränsat antal platser, först till kvarn gäller. Kontakta Carl vid frågor.

31:e Maj - 2:e Juni. Skärgårdspaddling i S:t31:e Maj - 2:e Juni. Skärgårdspaddling i S:t Anna
Häng med ut och njut av försommaren i Sveriges kanske bästa kajakvatten. Vi hyr kajaker för att 
paddla runt i Gryts och St:Annas vackra skärgårdar under 3 dagar. Rutten styrs av väder och vind 
samt deltagarnas önskemål och vana. Då vattnet fortfarande kommer vara kallt är det bra om man 
har paddlat någon gång tidigare. Fina tillfällen till att ta årets första havsbad! Kostnad: kajakhyra 
(600-700 kr) samt bensinpengar för resan + vildtjuga. Obs! Ett begränsat antal platser finns på 
turen. Ledare: Peter Steneteg, Anmälan: peter.steneteg_at_gmail.com.

En kväll vid brasan
Vi tar oss till närbeläget vindskydd i Linköpingstrakten för en mysig kväll framför 
brasan. Vi grillar korv, pinnbröd, marshmallows eller vad du själv önskar. Ev. sång 
och musik så ta gärna med ett instrument eller sångbok. Alla är välkommna!

7:e Februari . Vidingsjö. ledare: Bim Anmälan: bimka785@student.liu.se
6 e Mars. Vallaskogen. Ledare: Bim Anmälan: bimka785@student.liu.se
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